
TARIFA EXCLUSIVA 

PLATAFORMA DEL MOTOR

NÚMERO DE VEHÍCULOS PRECIO MENSUAL 

HASTA 10 59€/mes 

HASTA 20 99€/mes 

HASTA 40 139€/mes 

HASTA 60 189€/mes 

HASTA 100 259€/mes 

HASTA 150 399€/mes 

HASTA 200 499€/mes 

HASTA 300 599€/mes 

MÁS DE 300 699€/mes 

Los precios mostrados no incluyen IVA 

Buscocoches Iberica, S.L. 

C/ Velázquez, 94, 1º - 28006 (Madrid) 

Teléfonos: 900 55 50 50 /  628 15 13 21  

info@buscocoches.com / www.buscocoches.com 

OFERTA EXCLUSIVA PARA PLATAFORMA DEL MOTOR 

PRIMER MES: GRATUITO 

2º, 3º Y 4º MES: 25% DE DESCUENTO SOBRE TARIFA 

A LOS PRIMEROS 300 ASOCIADOS 


